Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184»
350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru

________________________________________________________________________________

  Приказ

От 01.09.2023 г.                                                                                                       № 136

«Об утверждении адаптированной образовательной программы дошкольного

образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184»

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской федерации», в

соответствии с приказом Минпросвещения России от 24 ноября 2022 г. № 1022 «Об

утверждении федеральной адаптированной образовательной программы дошкольного

образования», решением педагогического совета от 28.08.2023 г.

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить адаптированную образовательную программу дошкольного образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184».

2. Ввести в действие адаптированную образовательную программу дошкольного

образовывания (АОП ДО) с 01.09.2023 г. (разработанной в соответствии с Федеральной

адаптированной образовательной программой дошкольного образования).

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 184» Е.Г. Атанова

		2023-09-06T14:42:01+0300
	Атанова Елена Георгиевна